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Esittely

Pittoreskeja kujia, suussa sulavia herkkuja ja hyväntuulisen Välimeren rentoutta. Viikkoon

mahtuu makupaloja Espanjasta, Italiasta ja Ranskasta – niin huippunähtävyyksiä kuin

harvemmin vierailtuja satamakaupunkejakin, jotka huokuvat rehtiä paikallistunnelmaa. Välillä

lepäilet mukavalla laivalla, joka on kiva kotisi lomaviikkosi ajan.

Risteily alkaa Mallorcalta Palmasta. Sen vanhaakaupunkia koristavat kirkot ja palatsit, kaupat ja

kuppilat. Italian rannikolla sijaitseva Livorno on venetsialaistyylisten kanavien halkoma. Sieltä

voit myös suunnata tornistaan kuuluun Pisaan. Kaunis Savona tuntuu rauhalliselta ja aidolta;

mikä onni, että kaupunki on jäänyt vielä monelta matkailijalta huomaamatta. Rosoisen

charmikas Toulon toimii porttina hienostuneelle Ranskan Rivieralle. Barcelonassa ehkä

suuntaat ostoksille, goottilaisille kujille tai istuskelet katukahviloissa ihmisvilinää katsellen. Ennen

paluuta Mallorcalle pyörähdät vielä Valenciassa, missä on välitön tunnelma ja kaunis vanha

keskusta, mutta moderni arkkitehtuuri on silti se, mikä jää herkimmin mieleen. Tämä risteily

on tarkoitettu vain aikuisille. MATKANJOHTAJASI�� Riitta Ylipaavalniemi

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Poikkea Barcelonassa La Rambla -kadun varrella sijaitsevaan La Boqueria -kauppahalliin.

Sen tuoretuotteiden valikoimat ovat lyömättömät. Sieltä löytyy myös useita suosittuja

tapasbaareja, joissa voi maistella torin herkkuja paikan päällä.

Ihastele Valencian modernia arkkitehtuuria. Akvaarion ja merieläinpuiston sisältämä

rakennus on kuin suuri lumpeenkukka. Tiedemuseon koti näyttää jättiläisvalaan

luurangolta.

Muokkaa yhteismatkasta mieleisesi: jos haluat satamakohdetta kauemmas, voit osallistua

Kristinan tai laivayhtiön lisämaksullisille opastetuille retkille. Vaihtoehtoisesti voit tutustua

satamakaupunkiin itseksesi – Kristinan matkanjohtajalta saat hyviä vinkkejä.
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 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. 
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 8.4.2025
D8 2892 Helsinki 08.00 – 11.00 Palma Mallorca

Paluulento 15.4.2025
D8 2893 Palma Mallorca 11.45 – 16.45 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Tiistai 8.4. Helsinki – Palma (Mallorca, Espanja) laiva lähtee

klo 22.00 (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja reittilento Palmaan. Perille saavuttua,

opastettu kaupunkikierros ja kuljetus satamaan, laivaan nousu.

Keskiviikko 9.4. Päivä merellä (TH)

Rentoa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Torstai 10.4. Livorno (Italia) klo 07.00 – 19.00 (TH)

Toscanan kolmanneksi suurin kaupunki Livorno on merkittävä satamakaupunki, jolla on värikäs

ja monikulttuurinen menneisyys. Keskiajalla se kuului vuoroin Pisalle ja vuoroin Genovalle,

kunnes Firenze osti kaupungin vuonna 1421 rakentaen näin yhteyden Välimereen.

1600–1800-luvuilla Livorno toimi vapaasatamana. Vanhankaupungin historialliset kujat

puikkelehtivat venetsialaistyylisen kanavien ylitse, jonka takia sitä kutsutaankin pikku-

Venetsiaksi. Keskustasta löytyy mukavia kahviloita ja kauppoja. Livornosta lähdetään usein

retkelle noin puolen tunnin automatkan päässä olevaan Pisaan, tai vähän kauempana

sijaitsevaan Firenzeen.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Pisan kalteva torni ( n. 4,5 h)
Retkipäivän aluksi suuntaamme linja-autolla Livornosta kohti Pisan hurmaavaa kaupunkia.

Pisa oli keskiajalla Välimeren mahtavimpia kauppakaupunkeja. Nykyään se tunnetaan

ennen kaikkea arkkitehtonisesta ihmeestään, Pisan kaltevasta tornista. Vierailumme

aikana käymme Piazza dei Miracolin, Ihmeiden torin varrella sijaitsevassa tuomiokirkossa,

joka rakennettiin erisävyisistä marmoreista vuosina 1063-1118 saraseeneista saadun voiton

kunniaksi. Näemme samaan kirkollisten rakennusten ryhmään kuuluvan kauniin

kastekirkon ja tuomiokirkon kellotornin, joka maaperän pehmeyden takia on yli neljä

metriä kallellaan ja tunnetaan parhaiten Pisan kaltevana tornina (ei käyntiä sisällä).

Opastetun kierroksen jälkeen jää hieman vapaa-aikaa kierrellä Piazza dei Miracolin

matkamuistomyymälöissä ja hankkia tuliaisostoksia.

Perjantai 11.4. Savona (Italia) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Ligurianmeren rannalla olevan Savonan satamassa vuorottelevat modernit rantarakennukset ja
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perinteinen arkkitehtuuri. Historiallinen keskusta kapeine katuineen ja pienine aukioineen

houkuttelee tutkimaan ravintoloita ja kahviloita, ja arkkitehtuurisesti komealle Via Paleocapalla

kannattaa suunnata ostoksille. Tuomiokirkko ja Sikstuksen kappeli ovat barokkityylin

taidonnäytteitä. Nähtävyyksiin lukeutuu myös vanhankaupungin yläpuolella lymyävä,

1500-luvulta oleva Priamarin linnoitus, jossa on museoita. Savonasta tehdään myös retkiä muun

muassa läheiseen Genovaan.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Lauantai 12.4. Toulon (Ranska) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Toulon on pitkään ollut Ranskan tärkeitä merenkulun keskuksia. Vanhassa kaupunginosassa

lähellä satamaa sijaitsee 1100-luvulla rakennettu roomalainen katedraali, ja arkiaamuisin

maanantaita lukuun ottamatta, saa nauttia eloisasta toritunnelmasta ja seudun antimista

värikkäillä Cours Lafayetten ulkoilmamarkkinoilla. Köysiradalla voi nousta Mont Faronin huipulle

ihailemaan laajoja näköaloja Toulonin yli Välimerelle, ja merimuseokin on käynnin väärti.

Toulonia pidetään myös porttina Provencen kyliin ja maaseudulle, ja Saint-Tropeziin on noin

puolentoista tunnin matka.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Värikäs Marseille (n. 6 h)
Toulonista lähdemme retkelle Ranskan vanhimpaan kaupunkiin, jolla on vahva merellinen

tunnelma ja monikulttuurinen, etelämaalainen vire. Tämä retki vie sinut matkalle Marseillen

rannikkomaisemiin ja historialliset rakennukset tulevat tutuiksi kiertoajelun aikana. Vapaa-

aikaa omatoimiseen lounaaseen tai kaupunkiin tutustumiseen Marseillen upean sataman

läheisyydessä. 

Sunnuntai 13.4. Barcelona (Espanja) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Välimeren rannalla levittyvä Barcelona on Katalonian keskus ja Espanjan toiseksi suurin

kaupunki. Satamasta on vain kivenheitto kuuluisalle kävelykadulle, La Ramblalle. Sen vierellä

levittyy vanhakaupunki Ciutat Vella, joka on Euroopan suurimpia keskiaikaisia keskustoja sekä

viihtyisää seutua lukemattomine kauppoineen, kahviloineen ja ravintoloineen. Barcelonassa on

monia hyviä taidemuseoita, mutta leimallisinta kaupungille on Antonio Gaudín omaperäinen

arkkitehtuuri sekä yli sata vuotta rakenteilla ollut La Sagrada Famílian kirkko.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Maanantai 14.4. Valencia (Espanja) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Kontrastien kaupunki Valencia on niittänyt mainetta ainutlaatuisella modernilla

arkkitehtuurillaan, joka esittäytyy parhaiten tiedepuisto Ciudad de las Artes y las Cienciassa.

Paellan kotikaupungista löytyy myös vanhanajan espanjalaista charmia ja elämänmenoa, joita

turismi ei ole vielä syrjäyttänyt. Tunnelmallisessa vanhassakaupungissa on mukava kuljeksia

kaupoissa piipahdellen ja kirkkoaukioilla levittyvien kahviloiden terasseilla istuskellen. Hienoja

nähtävyyksiä ovat vanha silkkipörssi La Lonja, aina eloisa kauppahalli ja vaikuttava katedraali.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Valencian kohokohdat (n. 4 h)

 Retkemme aluksi ajamme pitkin Avenida del Puertoa, ohitamme härkätaisteluareenan ja

keskusaseman nähdäksemmeValencian tärkeimmät maamerkit. Torin Keskustatorin

kohdalla aloitamme kävelykierroksen ihaillaksemme goottilaistyylisiä rakennuksia, jotka

toimivat Silk Exchange -näyttelypaviljongin tiloina. Ajomme jatkuu Carmenin

kaupunginosassa.Matka jatkuu Torres de Serranoa kohti ja ihailemme Neitsyt Marian

hylätyn basilikan aukion kauneutta. Vierailemme katedraalissa ja nautimme

ulkonäkymästä Miguelete-tornista. Lopuksi palaamme takaisin linja-autoa ja suuntaamme 

Taiteiden ja Tieteiden keskusta kuullen oppaan kertoessa yhden Euroopan suurimman

tieteellisen ja kulttuurisen kompleksin mielenkiintoisesta historiasta.

Tiistai 15.4. Palma (Mallorca, Espanja) tulo klo 06.00 ,

Paluulento Suomeen (A)

Aamiaisen ja laivastanousun jälkeen kuljetus lentokentälle ja paluulento Suomeen.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

 

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 1 895 2 445

Ulkohytti 1 945 2 590

Parvekehytti 2 195 3 025

Junior Suite 2 540 3 675

Yhden hengen

sisähytti

2 295
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Yhden hengen

ulkohytti

2 365

Retkipaketti  399

€ / hlö sis. 3

retkeä

To 10.4. Pisan kalteva torni (n. 4,5 h)

La 12.4. Värikäs Marseille (n. 5 h)

Ma 14.4. Valencian kohokohdat (n. 4

h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki – Palma – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Retket
Palman kaupunkikierros

Risteily:
7 yön risteily Explorer 2-laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,

väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Viihde ja ohjelma laivalla

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kierros Palmassa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksu

Lentoverot

Muut viranomaismaksut
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Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Explorer 2

Vuonna 1995 rakennettu Marella Explorer 2 aloitti liikennöinnin Marella Cruisesilla kesäkaudella

2019. Valikoima ravintoloita ja baareja, hemmotteluhoidot sekä ystävällinen palvelu ja mielekäs

viihdeohjelma tuovat matkaan mieluisaa lisäarvoa. Lisäksi Marella Explorer 2 risteilyt on

tarkoitettu ainoastaan aikuisille.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia
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Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer 2 tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja. 

Laivalla on kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot kaikista

palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorer 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi

sekä  tallelokero. 1 hengen ulkohytissä ikkuna voi olla myös pyöreä ns. porthole-ikkuna. Huom.

hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin

sekä hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin

ruokailujen ja wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen

edesauttaa risteilyn onnistumista.

Palveluraha

Marella Explorer 2:lla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty

risteilyn hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on

rento ja siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten

miehelle puku ja naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät

kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla

on oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.
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Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen, maksuton tallelokero.

Palvelut laivalla

Ravintoloiden ja baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

 

The Market Place buffet-ravintolasta löydät makuja ympäri maailman (kansi 11).

Viihtyisä pääravintola Latitude 53  (kansi 5) tarjoilee perinteisiä ruokia modernilla

twistillä. Iltaisin kannella 6 (Latituden yläkerroksessa) palvelevat Italialaisravintola Vista ja

Brittiläistyyppinen Piccadilly´s.

Uima-allasalueella kannella 11 Snack Shack  tarjoilee mm. hot dogeja ja hampurilaisia, 

Beach Cove grilliruokaa ja Nonna’s pitsaa ja pastaa.

À la carte ravintolat pientä lisämaksua vastaan (pöytävaraus): ”Fine dining” -ravintola The

Dining Club kannella 5. Aasialainen Kora-La sekä Surf & Turf Steakhouse pihviravintola

kannella 6.

 

Broadway Show Lounge päätapahtumalava kansilla 6 & 7. Indigo Casino, Indigo

Club, sekä upealla näköalalla Indigo bar kannella 12.

The 19th Hole baari, josta löytyy Coctailien ja hanaoluen lisäksi golf simulaattori

(lisämaksusta), sekä Squid & Anchor pub kannella 7. Aperitif baari, jonka listalla mm.

samppanjaa ja Proseccoa, sekä Pianobaari Flutes kannella 6 (huomioi, että mm. samppanja

ei sisälly juomapakettiin). Kahvia ja makeita herkkuja tarjoilee pientä lisämaksua vastaan The

Coffee Port kansi 7. Allasbaareja kansilla 11, 12 ja 14.
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Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, talon viini, valikoima väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot

laivalla. Juomapaketti ei sisällä hytin minibaarituotteita.

Juomavesi

Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on maksullista. Suosittelemme

pakkaamaan mukaan oman täytettävän juomapullon. Lämpimiin kohteisiin matkustettaessa on

hyvä valita eristetty pullo, joka säilyttää viileyden useita tunteja.

Muut palvelut

Uima-allas/aurinkokansialueet, putiikkeja sekä kattavat valokuvaajan palvelut.

Spa, jossa voi nauttia lisämaksullisista hoidoista (hinnasto laivalla) tai kylpyläosastosta; sauna, 2

höyrysaunaa ja poreamme (hintatiedot laivalta).  Span tiloissa oleva kuntosali on maksuton.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä.

Huomioi, että valuutta aluksella on englannin punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta

vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia

verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja

laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen

matkaa. 

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään

palvelua vain äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu

voi kohota jopa tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi

hakea korvausta matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.
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Sähkö

Marella varustamon laivoilla on käytettävissä sekä amerikkalaisia 110 V että eurooppalaisia 220

V pistokkeita. Näitä on käytettävissä vähintään 1kpl per hytti.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan

ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1995 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 246 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 71 545

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 814

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 907

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Explorer-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään

yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen.

Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain
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varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

 

 

 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot sekä ennakkomaksua että loppusuoritusta

varten. Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden

oikeellisuus ja se, että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö (ROPAX-

risteilyillä ja RAILS-matkoilla 150 € / hlö) ja eräpäivä viikon kuluttua ilmoittautumisesta.

Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava varauksen

yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä

asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta

jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina

Cruises Oy:lle. Loppusuorituksen eräpäivä on useimmilla yhteismatkoilla 30 vrk ennen

matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi erääntyä aiemmin tai myöhemmin. Mikäli
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matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja, niistä on kerrottu kyseisen matkan

kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta, maksetaan kaikki maksut

kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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